PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO A REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO CONSTANTE NA COLUNA “SITUAÇÃO” (APROVADO
OU REPROVADO) NA PROVA OBJETIVA do Concurso Púbplico n.° 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Torna-se sem efeito a publicação do Edital 07/2020, no que diz respeito a situação (aprovado ou reprovado) da prova objetiva, TÃO
SOMENTE E ESPECIFICAMENTE DOS CARGOS DE MECÂNICO, MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS, tendo em vista que conforme o item
9.22.1 do Edital de Abertura 01/2019, seria considerado na situação de aprovado na prova objetiva e passariam para a realização da prova prática
os candidatos que atingissem a pontuação mínima de 30% na prova objetiva, sendo convocados somente aqueles que obedeçam a ordem
classificatória estabelecida pela Tabela 11.1 constante do Edital de Abertura 01/2019. Portanto, aqueles que atingiram o percentil de 30% terão a
situação alterada por esta republicação como “aprovados”.

Art. 2º Permanecem inalteradas as notas dos candidatos dos cargos acima especificados, bem como também permanecem inalteradas as notas e
situação dos demais candidatos.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Laranjeiras/PR, 30 de Janeiro de 2020.

VANESSA ALAINE ZANKANOL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 31/2019 - DE 03/12/2019.

EDITAL N.° 09/2020
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO PÚBLICO N.° 01/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

125598 ANDRIGO VIAL 66.00 APROVADO MECÂNICO

123296 EDMILSON DOS SANTOS 0.00 AUSENTE MECÂNICO

123186 EGUINALDO DA SILVA 84.00 APROVADO MECÂNICO

125735 JACKSON DIEGO FERREIRA 60.00 APROVADO MECÂNICO

124730 JOSÉ CARLOS SZMIL 68.00 APROVADO MECÂNICO

125718 JUNIOR BEULKE CORREIA 66.00 APROVADO MECÂNICO

125858 MAURICIO CAVALCANTE DE FREITAS DA SILVA 64.00 APROVADO MECÂNICO

125464 PAULO ROBERTO NARLOCH 66.00 APROVADO MECÂNICO

125590 SIMÃO STECHECHEN 0.00 AUSENTE MECÂNICO

124845 VALDIVINO DO PRADO 26.00 REPROVADO MECÂNICO

125591 ADEMAR LOPES PEREIRA 50.00 APROVADO MOTORISTA

123422 ADEMIR DE OLIVEIRA MONTEIRO 32.00 APROVADO MOTORISTA

124904 ADRIANO KLOSS 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123263 ALCIONE OSTROSKI 26.00 REPROVADO MOTORISTA

122845 ALDO DOS SANTOS 72.00 APROVADO MOTORISTA

122959 ANDERSON JÚNIOR CASTILHO 54.00 APROVADO MOTORISTA

123278 ANDERSON ZANCANARO GONÇALVES 0.00 AUSENTE MOTORISTA

ANEXO ÚNICO

EDITAL N.° _____/2020
EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO PÚBLICO N.° 01/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

123337 ANDERSON ZANCO CHERBICKI 22.00 REPROVADO MOTORISTA

122861 ANDRÉ LUIZ WRUBLAK 48.00 APROVADO MOTORISTA

124466 ANGELO ALVES DOS SANTOS 48.00 APROVADO MOTORISTA

125413 ANTONIO CLAUDIO SCORSATTO 46.00 APROVADO MOTORISTA

122905 ARLINDO MIECZNIKOWSKI 42.00 APROVADO MOTORISTA

124917 CELIO JOSE NARLOCH 50.00 APROVADO MOTORISTA

123406 CELSO DA SILVA MARTINS 42.00 APROVADO MOTORISTA

123516 CELSO DE OLIVEIRA 54.00 APROVADO MOTORISTA

123260 CELSO LIEBMAM 50.00 APROVADO MOTORISTA

124209 CHRYSTIAN SCHNEIDER 54.00 APROVADO MOTORISTA

125666 CLAIR FERNANDES DOS SANTOS 26.00 REPROVADO MOTORISTA

125025 CLAUDINEI DIAS DE OLIVEIRA 56.00 APROVADO MOTORISTA

123520 CLAUDIR RUFINO 54.00 APROVADO MOTORISTA

125531 CLAUDIR SERRANO DOS SANTOS 0.00 AUSENTE MOTORISTA

125755 CLEBERSON PEREIRA NARCIZO CARNEIRO 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123440 CLEODIR LUBK 64.00 APROVADO MOTORISTA

124741 COLTI DOS SANTOS 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123127 DIEGO FERNANDO NOSS 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123563 DIEGO MARTINS 58.00 APROVADO MOTORISTA

125288 DIEGO SCOPEL 58.00 APROVADO MOTORISTA

124458 DILNEI DO NASCIMENTO 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123355 DIRCEU FERREIRA VAZ 62.00 APROVADO MOTORISTA

124383 EDERSON LUIZ NUNES 40.00 APROVADO MOTORISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

125448 EDSON DOMBROSKI 50.00 APROVADO MOTORISTA

123486 EDSON LUIS BASSO 42.00 APROVADO MOTORISTA

124525 EDSON SERAFIM BUENO 34.00 APROVADO MOTORISTA

125786 EDSON SIQUEIRA DE CAMPOS 34.00 APROVADO MOTORISTA

125140 EDUARDO PEDRO DINIZ 54.00 APROVADO MOTORISTA

125212 ELEANDRO ALVES 56.00 APROVADO MOTORISTA

124339 ELEANDRO JOSÉ MARCONDES DE SOUZA 66.00 APROVADO MOTORISTA

125265 ELOIR MARCANSSONI 64.00 APROVADO MOTORISTA

123333 ELSSO CAMARGO DE MIRANDA 48.00 APROVADO MOTORISTA

125699 EMERSON DAVI MAGALHAES 0.00 AUSENTE MOTORISTA

125534 EMERSON RUIZ DOS SANTOS 40.00 APROVADO MOTORISTA

123323 EZEQUIEL DA SILVA 50.00 APROVADO MOTORISTA

124174 FABIO JEAN GOMES 70.00 APROVADO MOTORISTA

124641 FERNANDO AUGUSTO DA COSTA 32.00 APROVADO MOTORISTA

123988 FRANCISCO ALTAIR FERNANDES 66.00 APROVADO MOTORISTA

125611 GENOIR JOSE GLOWACKI 56.00 APROVADO MOTORISTA

125620 GERALDO DE ANDRADE 58.00 APROVADO MOTORISTA

125838 JAIME FRANCISCO JUBELLI 48.00 APROVADO MOTORISTA

125371 JAIME GALINSKI 42.00 APROVADO MOTORISTA

122941 JEAN CARLOS PRADO 44.00 APROVADO MOTORISTA

125794 JEFFERSON DOMINGOS CANICA 60.00 APROVADO MOTORISTA

125256 JEVERSON ANJOS DE OLIVEIRA 56.00 APROVADO MOTORISTA

123526 JOAO EVALDO ELIAS 66.00 APROVADO MOTORISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

125357 JOÃO MARIA MENDES 6.00 REPROVADO MOTORISTA

124650 JOÃO PAULO DE BASTOS 58.00 APROVADO MOTORISTA

125284 JOÃO VILMAR DA SILVA 0.00 REPROVADO MOTORISTA

123426 JOCENIR DE MATTIA 54.00 APROVADO MOTORISTA

125748 JOILSON DOS SANTOS NUNES 52.00 APROVADO MOTORISTA

124750 JOSÉ ADRIANO RODRIGUES SANTOS 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123214 JOSÉ GRZYBOWSKI PEC 46.00 APROVADO MOTORISTA

122917 JOSE MARCIO BERMAL 66.00 APROVADO MOTORISTA

124555 JOSE ROSENILDO DE FARIAS 36.00 APROVADO MOTORISTA

125710 JOSEMAR DE PONTES 56.00 APROVADO MOTORISTA

122893 JUAREZ DOS SANTOS 48.00 APROVADO MOTORISTA

124318 LINDENIR HULSE 60.00 APROVADO MOTORISTA

124556 LUAN PADILHA OPATA 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123519 LUCAS MARCEL BORBA MARQUES 0.00 AUSENTE MOTORISTA

123549 LUCAS PIOVEZAN 54.00 APROVADO MOTORISTA

122847 LUIS ENRIQUE ARAUJO 46.00 APROVADO MOTORISTA

125327 LUIZ HENRIQUE ANTUNES DA LUZ 48.00 APROVADO MOTORISTA

125627 LUIZ JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA 48.00 APROVADO MOTORISTA

125135 MAICOM ANDRE CARLETTO 0.00 AUSENTE MOTORISTA

124376 MARCIO DE FRANÇA 32.00 APROVADO MOTORISTA

125378 MICHAEL JUNIOR FERREIRA BARACHO 38.00 APROVADO MOTORISTA

124933 MURILLO DA SILVA 0.00 AUSENTE MOTORISTA

124407 NERI AZEVEDO DE SIQUEIRA 40.00 APROVADO MOTORISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

123133 NILSON PEREIRA NOGUEIRA 58.00 APROVADO MOTORISTA

125510 ORACILDO SIQUEIRA SILVEIRA 42.00 APROVADO MOTORISTA

125432 ORLI ROSIN 66.00 APROVADO MOTORISTA

124057 OSCAR OVITZKE DA COSTA 0.00 AUSENTE MOTORISTA

125612 PAULO MARCIEL GIRELI 60.00 APROVADO MOTORISTA

125492 RODRIGO NOGUEIRA FARIAS 42.00 APROVADO MOTORISTA

123090 ROGÉRIO MUSEKA 68.00 APROVADO MOTORISTA

123275 ROGERIO NARLOCH 54.00 APROVADO MOTORISTA

125269 RONILSON GAVLIK 56.00 APROVADO MOTORISTA

124439 RUDINEI DE PAULA RIBAS 74.00 APROVADO MOTORISTA

122860 SIMON KLACZEK DALLAGO 52.00 APROVADO MOTORISTA

125325 TIAGO ARTUR BUENO 40.00 APROVADO MOTORISTA

123909 TIAGO KERBER 56.00 APROVADO MOTORISTA

125254 TIAGO LUIZ MUCELLINI 52.00 APROVADO MOTORISTA

122869 TIAGO VERZELETTI PICKLER 52.00 APROVADO MOTORISTA

125078 UBIRAJARA BAGNOLIN 48.00 APROVADO MOTORISTA

124010 VALCIR BARBOZA 50.00 APROVADO MOTORISTA

122973 VALDINEI DOS SANTOS 36.00 APROVADO MOTORISTA

122837 VALDIR DE LIMA 62.00 APROVADO MOTORISTA

125321 VALDIR FERNANDES 42.00 APROVADO MOTORISTA

123539 VANDELSON MORO 48.00 APROVADO MOTORISTA

124402 VANDERLEI ALVES DOMINGUES 56.00 APROVADO MOTORISTA

123072 VANDERLEI DA SILVA 0.00 AUSENTE MOTORISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

124495 VERIDIANE MONICA DA SILVA 46.00 APROVADO MOTORISTA

125282 VILMAR HOFFMANN 40.00 APROVADO MOTORISTA

122866 VILMAR SALVADOR 52.00 APROVADO MOTORISTA

123439 ADIR SANTETTI 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123933 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 34.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123364 CARLOS DA SILVA 40.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

125342 CARLOS RODRIGUÊS DE MELO 34.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

124811 EDUARDO DE SOUZA DIAS NOVAGOSKI 52.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

124697 ELITON ANTÔNIO BARBOSA 74.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123001 GILMAR BLACHAK 40.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

125634 JASIL DA FONSECA 0.00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

123351 JHONATTAN SOARES BLACHAK 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123528 JOAO CEZAR ZAMPOLI JUNIOR 48.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

125316 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA 50.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123358 JULIANO COSTA DA LUZ 44.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123308 JULIANO MACHADO MOFATI 56.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

124854 LUCAS XAVIER PEREIRA 58.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

124970 LUCIANO DE JESUS RIBAS 50.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123616 MARCOS ALEXANDRE ZANCO 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

125038 MARCOS JOSÉ RODRIGUES DE CASTRO 0.00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

123807 REMY RÓDIO 42.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

122960 SANDRO DE CASTILHO 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

123366 SERGIEL APIAI 52.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ